
 

Dodatek pro rok 2019 

ke smlouvě o svozu a uložení odpadu na skládce CNO Prakšická Uherský Brod pro fyzické 
a právnické osoby oprávněné k podnikání 

dle ust. § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřené mezi společností 

RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415,688 01 Uherský Brod  
 

a 
 
Společností: Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o., Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště 
Provozovna: Prakšická 929, Uherský Brod 

Smluvní strany se s účinností od 1.1.2019 dohodly na změně smlouvy takto: 

I. 
Článek IV. Cena, způsob platby a fakturace 

Odst. 4.3. se doplňuje takto: 

Fakturace za stažení nádob (viz čl 5.3.6.) při ukončení smluvního vztahu bude provedena po provedení služby v měsíci, 

kdy byla služba provedena. 

Dojezdová pásma (rozumí se vzdálenost z místa zhotovitele k objednateli - dle GPS): 

do 20 km ... 250,- Kč (bez DPH) 

nad 20 km ... 450,- Kč (bez DPH). 
Fakturace sankčního poplatku (nevrácení pronajatých nádob), viz čl. 6.3.. 

II. 
Článek V. Podmínky svozu a uložení odpadu 

Odst. 5.3.6. se mění tak, že má toto znění: 

Pokud objednatel nevrátí pronajaté nádoby nejpozději první pracovní den následující po ukončení smluvního vztahu, bude 

mu účtován sankční poplatek (viz čl. 6.3). Pokud objednatel nemá možnost vrátit pronajaté nádoby, může službu pro 

objednatele na základě objednávky provést zhotovitel. Tato služba je zpoplatněna (viz čl. 4.3). 

III. 
Článek VI. Dohodnuté sankce 

Doplňuje se odst. 6.3. násl. znění: 

Pokud objednatel nevrátí pronajaté nádoby nejpozději první pracovní den následující po ukončení smluvního vztahu, má 

zhotovitel právo si jednostranně vyfakturovat sankční poplatek, a to dle druhu (objemu/velikosti) pronajaté nádoby: 110 lt, 

120 l t . . .  2.000,- Kč/ks (bez DPH) 

240 lt ................ 4.000,- Kč/ks (bez DPH) 

1100 lt ..............  8.000,- Kč/ks (bez DPH). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se: 

Společnost RUMPOLD UHB, s.r.o. prohlašuje, že si je vědoma, že jí budou na základě této smlouvy poskytnuty osobní 

údaje, a zavazuje se, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a se zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.  



 

V. 

Ceník 2019 je Přílohou tohoto Dodatku pro rok 2019. 

VI. 

Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají dodatek na základě 

vlastní dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednám v souladu s dobrými mravy. Dodatek je vyhotoven ve 

dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

V  dne V Uh. Brodě, dne: 

 

  



 

Rumpold 
¿ 

«• 

za zhotovitele: 

Příloha č. 1 

C E N Í K  2019 za svoz a uložení směsného odpadu pro 

fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 
 

• K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši 

• Poplatek ŽP0% DPH 

za objednatele: 

V Uh. Brodě, dne: 

 

Interval svozu 

1 x za 14 dní ZO-LO 1 x týdně 2 x týdně 

(26 svozů) (39 svozů) (52 svozů) (104 svozů) 

Kč/ks/rok 

nádoba 1101 

svoz vč. ukládky 845,80 1.093,90 1.471,90 2.696,10 

rekult. popi. 52,00 70,20 83,20 156,00 

poplatek ŽP 260,00 351,00 416,00 780,00 
  

1.515,10 1.971,10 3.632,10 celkem 1.157,80 

nájem 120,00 120,00 120,00 120,00 

nádoba 240 1 

svoz vč. ukládky 1.298,00 1.835,50 2.302,30 4.455,40 

rekult. popi. 104,00 140,40 166,40 312,00 

poplatek ZP 520,00 702,00 832,00 1.560,00 

celkem 1.922,00 2.677,90 3.300,70 6.327,40 

nájem 230,00 230,00 230,00 230,00 

nádoba 1100 1 

svoz vč. ukládky 6.188,30 8.869,70 11.277,20 21.084,80 

rekult. popi. 390,00 526,50 624,00 1 040,00 

poplatek ŽP 1.950,00 2.632,50 3.120,00 5.200,00 

celkem 8.528,30 12.028,70 15.021,20 27.324,80 

nájem 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

(2019 zelené) 

Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti. 



 
 


